,35 tenus in eadem civitate nostra Gebenn ense ejusque suburbiis ordina-
1 Lisez: solidos. „
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tiones prédictas et statuta auctoritate nostra facere vellemus publi- 
cari et per subditos nostros firmiter observari. Quibus quidem statutis 
et ordinationibus per nos visis diligenter et attentis, pluriumque 
virorum peritorum et procerum dicte nostre civitatis, ecclesiasticorum 
et laicorum, participato consilio, ac matura deliberatione prehabita ; 
considerantes insuper et verisimiliter sperantes ex publicatione et 
observancia statutorum et ordinationum predictarum fructum plurimum 
spiritualem et temporalem civibus, incolis, burgensibus et aliis sub- 
ditis nostris dicte nostre civitatis, Christo adjuvante, successurum, 
hujusmodi requisitionis graciose ac ejusdem illustrissimi principis 
contemplatione et intuitu, discrectioni et vestre pericie, de qua in hiis 
et aliis specialiter in Domino confidimus, tenore presencium commicti- 
mus et mandamus quatenus, dicta auctoritate nostra necnon ex parte 
vicedompni nostri ac proborum dicte nostre civitatis, sicut moris est 
in eadem, predictas ordinationes et statuta hujusmodi in civitate 
nostra predicta ac eadem auctoritate nostra innovando deque novo 
statuendo, lingua vulgari, universo populo dicte nostre civitatis loco 
ad hoc decenti congregando, dominica die proxima post instans festum 
Omnium Sanctorum, publicetis, declaretis et intelligibiliter exponatis, ac 
ipsa publicata, eadem auctoritate nostra omnibus et singulis civibus, 
incolis, burgensibus et subditis nostris dicte civitatis et ejus subur- 
biorum prodictorum observari districtius precipiatis et mandetis, que 
etiam et quas observari mandamus per presentes, sub penis in ipsis 
statutis contentis ad pios usus nobisque et curie nostri vicedomp- 
natus dicte civitatis applicandis, hoc modo videlicet ipsarum pecu- 
nialium [penarum] sic applicandarum universalis exactio et recuperatio 
ad ipsum vicedompnum nostrum modernum et pro tempore existentem 
seu ejus locuntenentem pertineat atque spectet, qui de ipsis receptis 
pro partibus seu portionibus in ipsis, juxta modum et quantitatem 
in aliis penis, multis et bannis in curia ejusdem nostri vicedomp- 
natus occurrentibus nobis et ipsi vicedompno contingentibus, nobis et 
eidem vicedompno computare et realiter satisfacere teneatur. Si que 
vero statuta inter premissa videritis que penas infligant corporales, 
illa non parte nostra sed potius vicedompni et civium nostrorum 
predictorum statuatis, publicetis et observari mandetis, prout supra, 
cum de talibus nos intromictere minime liceat.